
85

POUŽITÍ
Pro dodatečnou mechanickou ochranu elektrického nebo jiného vedení.

Způsob objednávání:
V objednávce musí být uvedeno:
Při dodávkách v metrech: objednávané množství (m), typ 
dutinky, za pomlčkou vnitřní průměr a číslo normy.
Při dodávkách v kusech: typ dutinky, za pomlčkou vnitřní 
průměr, za lomítkem uvedená délka jednotlivých nástřihů 
(mm) a číslo normy.

Konstrukce:
Dutinka je pletená z pramenců ze tří polyesterových 
monofi lů (PET).

Technická specifikace PN-KV-059-99

Rozměr Dutinka je vyráběna v této rozměrové
řadě: 4, 8, 12, 14, 19, 25 a 33 mm

(průměr dutinky kruhového průřezu).
Dutinka se dodává ve zploštělém stavu.

Teplotní odolnost -40°C až +155°C

Barevné provedení Dutinka se vyrábí jen v 
barvě černé; barva se

v objednávce neuvádí

Dodávky v kruzích nebo v dělěných
kusech požadované délky

Pletená dutinka polyesterová Typ 325

Elektroizolační trubičky a pásky, těsnící profily

Katalog výrobků 


